
Shtojca  12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIt) 

10.08.2023 

 

Drejtuar: MEDI –TEL SHPK, Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjate, Ndertesa 

Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2 

 

Procedura e prokurimit/lotit :PROCEDURE E HAPUR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66963-04-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Evadim i mbetjeve të rrezikshme spitalore, per nevoja te SRV- 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj)”.  
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

of  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1._ V.A.L.E. RECYCLING                                                                               L28029301Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7 765 568(Shtatemilion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e peseqind e gjashtedhjete e 

tete)leke  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. MEDI - TEL                                                                                                   J71519004W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  7 939 442,9(shtatemilion e nenteqind e tridhjete e nente mije e katerqind e dyzet e dy mije presje 

nente)leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

3. ECO RICIKLIM                                                                                       L61814009B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  10 434 982(dhjete million e katerqind  e tridhjete e katermije e nenteqind e tetedhjete e dy)leke pa 

tvsh 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. V.A.L.E. RECYCLING                                                L28029301Q 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet 

Referuar kriterit nr.2.4.1 OE VALE Recycling ka paraqitur kontraten te lidhur me shoqerine “Eko Elb”sha me nr.167 prot date 

31.03.2023 ku rezulton se kjo kontrate eshte me afat 3-mujor dhe efektet e kesaj kontrate zgjasin deri me 31.06.2023,kohe e 

pamjaftueshme per te mbuluar afatin e zbatimit te kontrates. 

Ne lidhje me kriterin 2.3 sqarojme se nga ana e OE ne formularin e vetedeklarimit nuk eshte percaktuar pesha e automjetit jo me e 

madhe se 3.5 ton me ngarkese si kerkohet ne perputhje me kete kriter. 

Nuk ka paraqitur mostra ne perputhje me kriterin 2.5 te DST  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MEDI –TEL SHPK, Kashar MEZEZ 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, 

Nr.pronesie 41/1/16/2, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7 939 442,9(shtatemilion e 

nenteqind e tridhjete e nente mije e katerqind e dyzet e dy mije presje nente)/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Vlore sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda ___5_____ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 10 434 982(dhjete million e katerqind  e tridhjete e katermije e nenteqind e tetedhjete 

e dy)leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 



Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO  x  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Vendimi i KPP nr.625 dt.14.07.2023 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

Brunilda Mersini 

 

 

 

 


